
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» ноября 2022 года № М6/н
с.Улёты

О возобновлении образовательной деятельности муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4
«Малышок» с. Улёты муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края

В связи с завершением ремонтных работ в здании корпуса № 5 
муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№ 4 «Малышок» с. Улёты муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края (далее - МДОУ детский сад №4 «Малышок» с.Улёты), 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Возобновить с 07 ноября 2022 года образовательную деятельность в 
корпусе № 5 МДОУ детский сад №4 «Малышок» с.Улёты

2. Заведующей МДОУ детский сад №4 «Малышок» с.Улёты:
2.1. Подготовить приказ о возобновлении образовательной

деятельности в здании корпуса № 5 муниципальном дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 4 «Малышок» с. Улёты 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края;

2.2. Уведомить работников муниципального дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 4 «Малышок» с. Улёты о 
возобновлении деятельности в здании корпуса № 5 учреждения, обеспечив 
им оплату труда в соответствии с обычным режимом работы.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края от 
20.09.2022 № 408/н «О приостановке образовательной деятельности 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№ 4 «Малышок» с. Улёты муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края на время проведения строительных работ»

4. Настоящее постановление официально опубликовать
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые а1

Глава муниципального районд^) 
«Улётовский район» [■/ А.И. Синкевич


